SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

Số: 115 /TB-THPT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Cửa Lò, ngày  19  tháng 9  năm 2019

THÔNG BÁO

Các khoản thu năm học 2019 – 2020

Căn cứ công văn 1570/SGD&ĐT – KHTC ngày 28/8/2019 của Sở Giáo dục và đào tạo về việc thực hiện các khoản thu, chi trong các cơ sở giáo dục công lập năm học 2019-2020. Trường THPT Cửa Lò 2 thông báo các khoản thu như sau:
1. Học phí (thu theo tháng):

- Phường: 120.000 đồng/tháng.

- Xã: 90.000 đồng/tháng.

2. Tiền trông giữ xe cho học sinh:
Xe máy điện, xe gắn máy: 220.000 đồng/năm.
Xe đạp, xe đạp điện: 150.000 đồng/năm.
3. Tiền học thêm: 20.000 đồng/buổi (thỏa thuận, thu theo tháng).

4. Kinh phí hoạt động của ban đại diện cha mẹ học sinh: 100.000 đồng/năm.

5. Đoàn phí:  24.000 đồng/năm (chỉ áp dụng cho đoàn viên).

6. Vận động, tài trợ: tự nguyện

Lưu ý:

- Bảo hiểm  y tế đến tháng 11 mới triển khai (Thu theo quy định của Luật BHYT).

Yêu cầu GVCN triển khai nghiêm túc đúng chỉ đạo của Hiệu trưởng, nếu có phản ánh của phụ huynh về lạm thu thì GVCN phải chịu hoàn toàn trách nhiệm.

	Nơi nhận:

- BGH, GV, NV trường;

- Niêm yết tại bảng tin;

- Công khai trên website;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

         (Đã ký)
Nguyễn Hồng Hải